
Käkisalmi-museo on Käkisalmi-säätiön ylläpitämä perinne- 
kulttuurin vaalija, joka tuo esiin Käkisalmen ja karjalaisuuden  
rikkaita perinteitä Heinolan sydämessä. 

Käkisalmi-museo on osa Heinolan maineikasta museotarjontaa Kauppakadulla. 
Yhdessä kaupunginkirjaston, kaupunginmuseon, taidemuseon ja Lääninkivalteri 
Aschanin talon kanssa se luo monipuolisen kulttuuriympäristön hienoille  
elämyksille.

HEINOLA JA KARJALAINEN PERINTÖ
Museon sijainti Heinolassa on symbolinen ja historiallisesti merkityksellinen.  
Toisen maailmansodan jälkeen Heinola toimi pääasiallisena sijoituspaikkana käki- 
salmelaisille evakoille, ja väkiluku kaksinkertaistui karjalaisten asettuessa alueelle.  
Museo kunnioittaa tätä perintöä, ja tekee näkyväksi evakkojen kokemukset,  
jotka ovat osa koko Itä-Hämeen historiaa.

Karjalaisten historiaa ja tarinoita 
vuodesta 1294.
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NÄYTTELYT JA ELÄMYKSET
Pysyvä näyttely kertoo Käkisalmen ja 
Karjalan historian merkittävistä vaiheis-
ta, ja erityinen osio on omistettu Heino-
lan seudulle muuttaneiden karjalaisten 
elämänvaiheille. Museon esillepano 
hyödyntää perinteistä esineistöä ja  
modernia esitysteknologiaa tarjoten 
sekä tietoa että elämyksiä.
Museon yhteydessä toimii Kahvila Käki 
– kunnianosoitus karjalaiselle vieraan-
varaisuudelle ja keskustelukulttuurille. 
Siellä voi nauttia perinteisiä karjalaisia 
herkkuja kodikkaassa ilmapiirissä. Käki-
puoti on Käkisalmi-säätiön verkkokau-
pan toimipiste, josta voi hankkia laaduk-
kaita tuotteita muistoksi vierailusta.

LUKUHUONE
Lukuhuone ja neuvottelutila Käenpesä 
tarjoaa tilan myös pienimuotoisille juh-
lille. Tilojen muunneltavuuden ansiosta 
museossa on lisäksi mahdollisuus jär-
jestää monenlaisia yleisötapahtumia 
(max. 60 hlö) Heinolan kulttuurielämää 
rikastuttamaan.
Museo avoinna:  
• ma–la klo 10–16 ja  
• 1.5.–31.8. myös su klo 10–16 
• liput 6/5€, alle 18-v. ilmaiseksi

Museokorttikohde!

Sukella Käkisalmen ja Karjalan 
kiehtovaan historiaan, nauti 

karjalaisesta vieraanvaraisuudesta 
ja osallistu elämänmakuisen 

kulttuuriperinnön vaalimiseen.


